
令和 2年 4月吉日 

刈谷地区心身障害児者を守る会 

会 長  鈴 木 小 枝 

 

令和２年度 『ひかりの家バザー』中止について（お知らせ） 

 

春光うららかに小鳥さえずる季節となってまいりました。日頃より、当会の活動に多大

なるご理解ご協力をいただき、まことにありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う緊急事態宣言が発令されたことを受け、バザ

ー開催について協議いたしました。その結果、今年度予定しておりました『ひかりの家バザー』

は、参加のみなさまの健康と安全を考慮し、やむなく中止することにしました。関連して、毎月

開催しておりましたバザー委員会も中止といたします。 

来年度以降はひかりの家バザーを開催できるよう準備を進めてまいりますので、今後ともご

指導ご協力をお願いいたします。 

最後に今年度のバザー中止にともない、守る会の運営が厳しくなることが予想されます。関

係者・支援者のみなさまの一層のお力添えをお願い申し上げます。 

感染拡大の終息、そして皆様の安全を心よりお祈りいたします。 


